IHepBencTeo MBY CHIOP Ne 14 no niiaBaHuio

PE3YJIbTATBI COPEBHOBAHUM

AN O

O o0

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22

23

Kaaununrpan
05.02.2022 OacceitH'"'IOHoCTB'' 50 M.
400 m. B/cTHIIB
2011 r.p. u Mmaaame
JleBOuKH
IIynmyenko
Maprapura 2011 5.45,71 3 TyreianHa H.A.
[Tuxynuk EBa 2011 6.05,63 3 TyreianHa H.A.
OxuHna Exarepuna 2011 6.06,52 3 TyreianHa H.A.
Kynaruna
Em3aBera 2011 6.51,73 1 rou
Yex Kcenus 2011 6.51,96 1 ron
Kpyuek Codos 2011 6.57,26 1 ron
byrkeBuu
Maprapura 2012 7.24,70 1 1oH
®posioBa AprHa 2012 7.34,10 1 1oH
[Ipuiima /lnana 2011 7.52,55 2 1oH
Jlunickas Bappapa 2012 7.53,04 2 10H
[Teposa /Inana 2013 8.01,32 2 10H
Py6anoBa Mapra 2013 8.02,56 2 1oH
[IIeBuenko Mapus 2012 8.15,42 2 10H
Mopuuesa Jlana 2012 8.20,35 2 I0H
Kapacésa Hagexna 2012 8.30,06 2 I0H
TepentbeBa lapbs 2011 8.32,65 2 10H
[Terposa Sna 2011 8.53,33 3 1oH
Hes3oposa
Buxkropus 2012 9.03,00 3 1oH
ArtyeBa Jlana 2012 9.16,34 3 1oH
[TamaeBa Muiana 2012 9.21,50 3 oH
I'otoBkO Mapus 2014 10.49,99
Mypanosa Kupa 2014 12.15,21
Kynukoa
Buxkropus 2014 13.53,11
MaJsb4uKHu
UYekyros ['epman 2011 5.43,55 3 MamykoB T.M.
ILnoTHUKOB
Huxura 2011 5.43,55 3 MamykoB T.M.
ConoBnés ['11€0 2011 6.03,00 l o  Makapos A.l'.
KocteuieB Hukura 2012 6.08,20 l on  MamykoB T.M.
PetuBbix
AJtekcaHip 2012 6.10,35 1 ron



O 0 3 O O

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19
20

21

22
23
24
25

26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
42
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K

[Tapanos Casenuit
Mycun Aptém
Caenko CeméEH
CepreeB Muxaun
Pamza I1étp

Aradonos Urops
Bunanuenko
Bnanucnas
KyBannpikos
Apcenuit

Jensryd Matseit
IlepepBa
AJtekcaHip
Kntoxun Unbs
[Ixop6aToB
Hukomnaii
X035€HOK
AJtekcaHip
Tpaiibep
Brnagumup
JBepurk Hukomnaii

Bapsirun Anexceit
SHunnenko
I'eopruii
I'puuenko
Bnanucnas
Kyuma EBrenuii
Kunos Aprém
Cupsiuenko MBan
Andépos
AJtekcasip
Casunkuii Erop
Kyuymes Poanon
®enotoB Erop
[Inpunu Urops
I'abnynxaes
EBrenuit

NBanoB Nibs
TapaBkoB Jleonnn
UyxnomuH ApTém
®unonenko MUropp
CamueHko Alnekceit
3pensix Enuceit
KyroBoii Jlenuc
JIndep Bragumup
[Iymcknii ['eopruit
lNanmonenko Aptém
[lIeBuyk Oser
KyroBoit Makcum
Jlynekun Bsiuecnas
Tepéxun [lennc
JleBmryk

2012
2012
2011
2011
2012
2011

2012

2011
2012

2011
2011

2012

2012

2012
2011
2012

2011

2012
2013
2013
2011

2012
2013
2011
2011
2012

2011
2012
2012
2013
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2014
2009
2009
2010
2009
2010

6.26,02
6.28,78
6.30,57
6.35,04
6.36,68
6.43,64

6.59,55

6.59,89
7.08,54

7.09,03
7.19,30

7.22,74
7.25,90

7.27,23
7.27,47
7.28,40

7.32,93

7.33,29
7.33,51
7.34,99
7.35,02

7.41,80
7.41,80
7.49,55
7.50,16
7.52,31

7.56,74
7.59,69
8.02,00
8.11,02
8.11,30
8.17,63
8.35,03
8.36,22
8.42,05
10.07,00
10.56,26
6.02,66
6.05,38
6.25,48
6.45,40
6.57,24

1 roH
1 roH
1 roH
1 roH
1 roH
1 roH

2 I0H

2 I0H
2 I0H

2 I0H
2 I0H

2 I0H

2 I0H

2 I0H
2 I0H
2 I0H

2 I0H

2 10H
2 10H
2 10H
2 10H

2 10H
2 10H
3 10H
3 10H
3 10H

3 10H
3 10H
3 10H
3 10H
3 10H
3 10H
3 10H
3 10H
3 10H

1 roH
1 roH
1 roH
1 roH
2 10H



B/K
B/K

)]

O 0 3 O

10

12
13
14

15
16

17
18
19

20

21
22
23
24

25
26
27

28
29

Bnanucnas

3aBbes10B Hukomnait
Bbparun Anekceit

ITaxomoBa
AJekcaHjipa
I'magxoBa Kapuna
ITamnkas IToanna
MapaBuna
Beponunka
Cnob6ouHa
Butanuna
Kapnosa
EnuzaBera
CrenanoBa Codbs
Heszoposa Mapust
l'onunoBa AnHa
CoriuéBa Exarepuna
BanbTep OBenuna
[InkoBCcKast Ipuka
Xabeposa Codus
by6nosa Bapsapa
bynarenkas
bormana
KopotkoBa Mapus
Mapoukuna
Huxonp
Kpusnuna 3mara
JlaHudIIH DpeBUK
Memnbiiaruaa
Musnena

TamaBoBa
Maprapura
Benuna Jlapbs
JlykbsiHoBa EBa
I'manxoBa Mumnana
[ITumkoBa
EnuzaBera
TpanuykoBa Ounbra
Jlenéxuna Codps
[ITerenena
Ekatepuna
CxpuIHHKOBA

2009
2010

7.22,44
8.24,35

2 I0H
3 oH

400 M. KOMILIEKCHOE IIJIaBaHHe

2010 r.p. u cTapme

JleBOuKH

2010
2005
2007

2006
2009

2006
2007
2009
2009
2010
2007
2006
2009
2007

2010
2007

2009
2005
2010

2007

2006
2010
2010
2008

2010
2008
2010

2010
2010

m

m

5.35,56
5.45,78
5.51,84

5.52,00
5.59,75

5.59,85
6.02,99
6.10,09
6.20,73
6.23,12
6.23,87
6.27,05
6.28,60
6.31,00

6.32,00
6.39,53

6.45,43
6.45,46
6.49,28

6.50,43

6.51,30
6.54,30
6.57,28
7.02,06

7.04,00
7.14,88
7.20,58

7.24,19
7.24,59

1 ron
1 ron

1 Tyreiauna H.A.
1 MamykoB T.M.
2 MamyxkoB T.M.

2

W NN NN DD NN \S]

[98)

W W W W

W W



30
31

32
33

34
35

N N L W

O o0

10
11
12

13
14
15

16
17
18
19
20

21

22

23
24
25
26

Beponuka
Ennmaxuna
EnnzaBeta

CaBuyk Maprapura
bapanHukoBa
Enunzasera

Illagaera Anana
CaeTiakoBa
ITonuHa

Xapuna FOnus

TuroBues Anapeit
Camxuesn
Bnanucnas

Oxkpyuiko Jlanun
Pa3BomoB Makcum
O6xepun Huxomaii
3aBuaHON ApTEM
Kynames Tuxon

Ilamanckui
Bnanucnas

Tumomma Muxauni
AJBIIEBCKUH
borman
MamonToB Poman
Kypnocos Matseit
XapuToHOB
Capenuit

Berpos Aptyp
becapab IaBen
I'pymkoBckuit
JAmurtpuii
Enmudanos JlaBun
UYyxnomun Kupunn
Bycwirun Matsei
Henos ['epman
Mapxkenos
Bnanucnas
boronociies
Urnaruit
TomareBcKui
Anekcein

Envuos HUrops
bemses Cemén
ABepbsHOB ApPTEM

2010
2010

2010
2010

2010
2010

MajaLyukn

2006

2004
2006
2006
2007
2005
2007

2008
2007

2006
2005
2006

2008
2005
2006

2006
2006
2008
2010
2006

2009

2007

2004
2007
2009
2005

7.25,15
7.25,25

7.29,57
7.32,33

7.49,07
8.35,10

5.21,00

5.34,00
5.34,82
5.35,11
5.36,65
5.38,13
5.39,35

5.48,87
5.48,97

5.50,84
5.54,58
5.56,05

5.58,54
6.00,02
6.00,25

6.00,95
6.02,13
6.02,30
6.04,28
6.08,39

6.09,83
6.10,28

6.11,92
6.14,52
6.15,31
6.17,60

1 ron
1 ron

1 ron
1 ron

1 ron
2 I0H

2 Tyremauna H.A.

2 Tyremauna H.A.
2 Tyremauna H.A.
2

NN

[\

W W

W W W W W

W W W W



27
28

29
30
31

32

33
34
35
36

37

38
39
40
41
42

43
44

45
46

47
48
49
50
51
52
53

54

55
56
57

Hy6poB Jlarumn
I'mymenko Makcum
Kamnroxxublii
AJtekcaHip
[Tynmuenko Hukura
Uyrynos Martgeii
KpameHnHHUKOB
Kupunn
MakcuMeHKO
Jaaunn

3aiines Jlanuna
Taryp Makcum
Kuwm Apocnas
Kocunckuit
Kupunn
[Tannapyx
Makcum
3uHoBBEB [lenuc
Omwetiko Erop
Jlapnonos [lamup
PonuueB Aptém
CMupHOB
AJiekcaHip
Murynos Jleonun
Mypanos
AJtekcaHip
MypanoB Tumodeit
MapTbIHIOK
JAmurtpuii

Kapacés Imutpuii
AcrtanuH Poman
babkun Cranucnan
bernuemckuii Jles
benoyc Muxaunn
ConpoHrok ApTém
Pr16anbueHKo
Tumodeit
UYepkamun
Apcenuit
bagynun Aptém
Kanunun Makap

I'n. cynps
COpPEBHOBAHU I

2006
2010

2007
2009
2009

2009

2010
2009
2010
2009

2009

2009
2009
2010
2010
2009

2009
2009

2009
2009

2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010

2009
2010
2010

6.20,69

6.28,30

6.30,42

6.33,77

6.37,30

6.38,23

6.40,44 1 ron
6.41,14 1 ron
6.44,96 1 ron
6.45,98 1 ron
6.47,45 1 ron
6.47,64 1 ron
6.49,04 1 ron
6.50,74 1 ron
6.50,90 1 ron
6.51,93 1 ron
6.53,93 1 ron
6.54,72 1 ron
6.55,11 1 ron
6.59,00 1 ron
6.59,99 1 ron
7.04,38 1 ron
7.07,65 1 ron
7.07,75 1 ron
7.22,40 1 ron
7.30,08 1 ron
7.34,92 1 ron
7.39,63 2 10H
7.43,00 2 10H
7.44,10 2 10H
8.27,21 2 10H
Mawmyxkos T.M.



