Первенство МБУ СШОР № 14 по плаванию

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ

05.02.2022

Калининград бассейн"Юность" 50 м.

400 м. в/стиль

2011 г.р. и младше

Девочки					
	Пупченко				
1	Маргарита	2011	5.45,71	3	Тутынина Н.И.
2	Пикулик Ева	2011	6.05,63	3	Тутынина Н.И.
3	Охина Екатерина	2011	6.06,52	3	Тутынина Н.И.
	Кулагина				
4	Елизавета	2011	6.51,73	1 юн	
5	Чех Ксения	2011	6.51,96	1 юн	
6	Кручек Софья	2011	6.57,26	1 юн	
_	Буткевич	2012	5.24.5 0		
7	Маргарита	2012	7.24,70	1 юн	
8	Фролова Арина	2012	7.34,10	1 юн	
9	Прийма Диана	2011	7.52,55	2 юн	
10	Липская Варвара	2012	7.53,04	2 юн	
11	Перова Диана	2013	8.01,32	2 юн	
12	Рубанова Марта	2013	8.02,56	2 юн	
13	Шевченко Мария	2012	8.15,42	2 юн	
14	Моричева Лада	2012	8.20,35	2 юн	
15	Карасёва Надежда	2012	8.30,06	2 юн	
16	Терентьева Дарья	2011	8.32,65	2 юн	
17	Петрова Яна	2011	8.53,33	3 юн	
1.0	Невзорова	2012	0.02.00	2	
18	Виктория	2012	9.03,00	3 юн	
19	Атуева Дана	2012	9.16,34	3 юн	
20	Шадаева Милана	2012	9.21,50	3 юн	
21	Готовко Мария	2014	10.49,99		
22	Мурадова Кира Куликова	2014	12.15,21		
23	Виктория	2014	13.53,11		
Мальчики					
1	Чекутов Герман	2011	5.43,55	3	Мамуков Т.М.
	Плотников				
1	Никита	2011	5.43,55	3	Мамуков Т.М.
2	Соловьёв Глеб	2011	6.03,00	1 юн	Макаров А.Г.
3	Костылев Никита	2012	6.08,20	1 юн	Мамуков Т.М.
_	Ретивых				
4	Александр	2012	6.10,35	1 юн	

Шарапов Савелий	2012	6.26,02	1 юн
Мусин Артём	2012	6.28,78	1 юн
Саенко Семён	2011	6.30,57	1 юн
Сергеев Михаил	2011	6.35,04	1 юн
•	2012	6.36,68	1 юн
-		· ·	1 юн
Владислав	2012	6.59,55	2 юн
Кувандыков			
Арсений	2011	6.59,89	2 юн
Деньгуб Матвей	2012	7.08,54	2 юн
Перерва			
Александр		7.09,03	2 юн
Клюхин Илья	2011	7.19,30	2 юн
*			_
	2012	7.22,74	2 юн
	2012	7.25.00	2
-	2012	7.25,90	2 юн
• •	2012	7 27 23	2 юн
-			2 юн 2 юн
•		•	2 юн 2 юн
=	2012	7.28,40	2 KH
	2011	7 32 93	2 юн
-	2011	7.52,75	2 1011
•	2012	7.33,29	2 юн
		•	2 юн
•		•	2 юн
-		•	2 юн
*	2011	7.55,02	2 1011
	2012	7.41,80	2 юн
-	2013	7.41,80	2 юн
-	2011	· ·	3 юн
• •			3 юн
		•	3 юн
• •		,, 1	0 1011
Евгений	2011	7.56,74	3 юн
Иванов Илья	2012	7.59,69	3 юн
Таравков Леонид	2012	8.02,00	3 юн
-	2013	8.11,02	3 юн
-		•	3 юн
•		· ·	3 юн
		•	3 юн
-		•	3 юн
• •		· ·	3 юн
		•	2 1011
•		· ·	
-		· ·	1 юн
<u> </u>			
-		•	1 юн 1 юн
•		•	1 юн 1 юн
- ' '		· ·	1 юн
левшук	∠010	0.37,24	2 юн
	Мусин Артём Саенко Семён Сергеев Михаил Рамза Пётр Агафонов Игорь Винниченко Владислав Кувандыков Арсений Деньгуб Матвей Перерва Александр Клюхин Илья Шкорбатов Николай Хозяенок Александр Трайбер Владимир Дверник Николай Барыгин Алексей Янчиленко Георгий Гриченко Владислав Кучма Евгений Жилов Артём Сиряченко Иван Алфёров Александр Савицкий Егор Кучушев Родион Федотов Егор Шпринц Игорь Габдулхаев Евгений	Мусин Артём 2012 Саенко Семён 2011 Сергеев Михаил 2011 Рамза Пётр 2012 Агафонов Игорь 2011 Виниченко Владислав Кувандыков 2012 Кувандыков 2012 Арсений 2011 Деньгуб Матвей 2012 Перерва Александр Александр 2011 Клюхин Илья 2011 Шкорбатов Николай Николай 2012 Хозяенок Александр Александр 2012 Дверник Николай 2011 Барыгин Алексей 2012 Дверник Николай 2011 Барыгин Алексей 2012 Днучиленко 2012 Кучма Евгений 2013 Килов Артём 2013 Сиряченко Иван 2011 Александр 2012 Савицкий Егор 2013 Кучушев Родион 2011 Федотов Егор 2011 <td>Мусин Артём 2012 6.28,78 Саенко Семён 2011 6.30,57 Сергеев Михаил 2011 6.35,04 Рамза Пётр 2012 6.36,68 Агафонов Игорь 2011 6.43,64 Винниченко Владислав 2012 6.59,55 Кувандыков Арсений 2011 6.59,89 Деньгуб Матвей 2012 7.08,54 Перерва Александр 2011 7.09,03 Клюхин Илья 2011 7.19,30 Шкорбатов Николай 2012 7.25,90 Николай 2012 7.25,90 Трайбер Владимир 2012 7.27,23 Двериик Николай 2011 7.32,93 Гриченко Владислав 2012 7.28,40 Янчиленко 2012 7.28,40 Янчиленко 2011 7.32,93 Гриченко Владислав 2012 7.33,29 Кучма Евгений 2013 7.34,99 Сиряченко Иван 2011</td>	Мусин Артём 2012 6.28,78 Саенко Семён 2011 6.30,57 Сергеев Михаил 2011 6.35,04 Рамза Пётр 2012 6.36,68 Агафонов Игорь 2011 6.43,64 Винниченко Владислав 2012 6.59,55 Кувандыков Арсений 2011 6.59,89 Деньгуб Матвей 2012 7.08,54 Перерва Александр 2011 7.09,03 Клюхин Илья 2011 7.19,30 Шкорбатов Николай 2012 7.25,90 Николай 2012 7.25,90 Трайбер Владимир 2012 7.27,23 Двериик Николай 2011 7.32,93 Гриченко Владислав 2012 7.28,40 Янчиленко 2012 7.28,40 Янчиленко 2011 7.32,93 Гриченко Владислав 2012 7.33,29 Кучма Евгений 2013 7.34,99 Сиряченко Иван 2011

Вла	дис	лав
Dilu	дис	JIUD

$_{\mathrm{B}/\mathrm{K}}$	Завьялов Николай	2009	7.22,44	2 юн
$_{\mathrm{B}/\mathrm{K}}$	Брагин Алексей	2010	8.24,35	3 юн

400 м. комплексное плавание

2010 г.р. и старше

Девочки

	Пахомова					
1	Александра	2010		5.35,56	1	Тутынина Н.И.
2	Гладкова Карина	2005		5.45,78	1	Мамуков Т.М.
3	Штацкая Полина	2007		5.51,84	2	Мамуков Т.М.
	Маравина					
4	Вероника	2006		5.52,00	2	
_	Слободина	2000		5 50 55	2	
5	Виталина	2009		5.59,75	2	
6	Карпова Елизавета	2006		5.59,85	2	
7		2007		6.02,99	2	
8	Степанова Софья	2007		6.10,09	2	
9	Невзорова Мария Гонилова Анна	2009		*	2	
				6.20,73	2	
10	Сычёва Екатерина	2010		6.23,12		
11	Вальтер Эвелина	2007		6.23,87	2	
12	Щиковская Эрика	2006	000	6.27,05	2	
13	Хаберова София	2009	???	6.28,60	2	
14	Бубнова Варвара	2007		6.31,00	3	
15	Булатецкая Богдана	2010	???	6.32,00	3	
16	Короткова Мария	2010		6.39,53	3	
10	Марочкина Мария	2007		0.59,55	3	
17	Николь	2009		6.45,43	3	
18	Кривдина Злата	2005		6.45,46	3	
19	Даниэлян Эревик	2010		6.49,28	3	
	Меньшагина	_010		0.15,20		
20	Милена	2007		6.50,43	3	
	Талавова					
21	Маргарита	2006		6.51,30	3	
22	Венина Дарья	2010		6.54,30	3	
23	Лукьянова Ева	2010		6.57,28	3	
24	Гладкова Милана	2008		7.02,06	3	
	Шишкова					
25	Елизавета	2010		7.04,00	3	
26	Транчукова Ольга	2008		7.14,88	3	
27	Лепёхина Софья	2010		7.20,58	3	
20	Шевелева	2010		7.04.10	1	
28	Екатерина	2010		7.24,19	1 юн	
29	Скрипникова	2010		7.24,59	1 юн	

	Вероника			
	Епимахина			
30	Елизавета	2010	7.25,15	1 юн
31	Савчук Маргарита	2010	7.25,25	1 юн
	Баранникова			
32	Елизавета	2010	7.29,57	1 юн
33	Шадаева Диана	2010	7.32,33	1 юн
	Светлакова			
34	Полина	2010	7.49,07	1 юн
35	Харина Юлия	2010	8.35,10	2 юн

Мальчики

1	Титовцев Андрей Санжиев	2006	5.21,00	2	Тутынина Н.И.
2	Владислав	2004	5.34,00	2	Тутынина Н.И.
3	Окрушко Данил	2006	5.34,82	2	Тутынина Н.И.
4	Разводов Максим	2006	5.35,11	2	
5	Обжерин Николай	2007	5.36,65	2	
6	Завидной Артём	2005	5.38,13	2	
7	Кудашев Тихон Паланский	2007	5.39,35	2	
8	Владислав	2008	5.48,87	2	
9	Тимошин Михаил Альшевский	2007	5.48,97	2	
10	Богдан	2006	5.50,84	2	
11	Мамонтов Роман	2005	5.54,58	3	
12	Курносов Матвей Харитонов	2006	5.56,05	3	
13	Савелий	2008	5.58,54	3	
14	Ветров Артур	2005	6.00,02	3	
15	Бесараб Павел Грушковский	2006	6.00,25	3	
16	Дмитрий	2006	6.00,95	3	
17	Епифанов Давид	2006	6.02,13	3	
18	Чухломин Кирилл	2008	6.02,30	3	
19	Бусыгин Матвей	2010	6.04,28	3	
20	Дедов Герман Маркелов	2006	6.08,39	3	
21	Владислав Богоносцев	2009	6.09,83	3	
22	Игнатий Томашевский	2007	6.10,28	3	
23	Алексей	2004	6.11,92	3	
24	Ельцов Игорь	2007	6.14,52	3	
25	Беляев Семён	2009	6.15,31	3	
26	Аверьянов Артём	2005	6.17,60	3	

27	Дубров Даниил	2006	6.20,69	3
28	Глушенко Максим	2010	6.28,30	3
•	Калюжный	•••	6.00.40	•
29	Александр	2007	6.30,42	3
30	Пупченко Никита	2009	6.33,77	3
31	Чугунов Матвей	2009	6.37,30	3
22	Крашенинников	2000	(20 22	2
32	Кирилл Максименко	2009	6.38,23	3
33	Даниил	2010	6.40,44	1 юн
34	Зайцев Данила	2009	6.41,14	1 юн
35	Татур Максим	2010	6.44,96	1 юн 1 юн
36	Ким Ярослав	2010	6.45,98	1 юн 1 юн
30	Ким лрослав Косинский	2009	0.45,96	1 ЮН
37	Кирилл	2009	6.47,45	1 юн
	Шандарук		,	
38	Максим	2009	6.47,64	1 юн
39	Зиновьев Денис	2009	6.49,04	1 юн
40	Ошейко Егор	2010	6.50,74	1 юн
41	Ларионов Дамир	2010	6.50,90	1 юн
42	Родичев Артём	2009	6.51,93	1 юн
	Смирнов			
43	Александр	2009	6.53,93	1 юн
44	Мигунов Леонид	2009	6.54,72	1 юн
	Мурадов			
45	Александр	2009	6.55,11	1 юн
46	Мурадов Тимофей	2009	6.59,00	1 юн
47	Мартынюк	2000	6.50.00	1
47	Дмитрий	2009	6.59,99	1 юн
48	Карасёв Дмитрий	2010	7.04,38	1 юн
49	Астанин Роман	2010	7.07,65	1 юн
50	Бабкин Станислав	2010	7.07,75	1 юн
51	Бетлиемский Лев	2010	7.22,40	1 юн
52	Белоус Михаил	2010	7.30,08	1 юн
53	Сопронюк Артём	2010	7.34,92	1 юн
51	Рыбальченко	2010	7 20 62	2 2022
54	Тимофей Черкашин	2010	7.39,63	2 юн
55	Арсений	2009	7.43,00	2 юн
56	Бадулин Артём	2010	7.44,10	2 юн
57	Калинин Макар	2010	8.27,21	2 юн
51	1. minimin makap	2010	0.27,21	2 1011

Гл. судья соревнований

Мамуков Т.М.